Si Affore agente petitovio reus fuper eadem re deducie pofs
[efforium 5 proceditur in [olo poffefforio, [ufpenfo petitorio..
Lucius 111, G. Adrchidiacono , & T. Archiprestyrero

‘Turonen. (an. 1281.)

Reflituituy conjunx viro probanti de[ponfationevs, ©' copulsm,
& de ipfius impanitate csventi, nifi magna fit viré [evitis.
= Tdem Ambian. & Beluacenf. Epifcopss. :

T X tranfmiffa d nobis: { @ inf. 1) Mandamus , quate-

nus fi vouis conititerit, quod przfata mulier pradito
militi legitime defponfata fuiffet, & ab eo cognita, ipfam
ei reftitni faciatis, recepta tamen {ufficienti cautione, quod
illi .non debeat aliquod malum inferre. Si autem eapitali
edio ita mulierem vir perfequitur, quod merito deipfo dif-
fidat , alicui probz , & honsfte mubieri ufgue ad caufz de-
gifionem cuftodienda ftudiofius committatur, in loco , ubi
vir, vel parentes ejus mulieri nullam poffint wviolentiam
¢ inferre. ;

{1 Quis nobis de vevitate conflave non potuit , caufam ex-
perientie veflve dusimus commistendam . F. v, p. o [1)

- CAP. IX.

Per folutionem penfionis vei donare fallam donstario cum
eulloritare’ donatoris , acquivitur ills donarario vei donate pof-
felho: adeo, quod fi ab sllo expellitury per interdiftum vecu-
perande agere poreric.

Tdem Exon. Epifeopa, ¢ Abb. de Herford.

CUm venifflet fad nos B, Canonicus fanétz Trinitatis
de Haful g 2 fuo Priore, & Capitulodeftinatus, inau-
dientia noftra propofuit, quod cum Eboracenfis Archiepi-
fcopus Ecclefiam de N. eis conceffiffier , & per fcriprum
proprium confirmaffet, ita quod poft deceflum G. Clerici

EX congueftione B. mulierissad nos noveritis pervenifie,

quod cum C. miles eam fibi matrimonio ctl)‘pui-affer ,
& maritali affe€tione pertratans ex ipfa filiam fufcepiffet,
fine judicio Ecclebz a fe removit eandem : & de accu-
{fando fuper confanguinitate matrimonio, remoto appella+
"rionis obftaculo, literasad Judices impetravit: cum autem
priufquam a Judicibus mulier citaretur, per dicecefanum
Epifcopum virum fibi reftitui petiiifet, .& ob hoc ad nos
proprium nuncium deftinaffet’; demum coram prazfatis Ju=
dicibus conftitura, modo per fe, modo per Procuratorem,
ante ipfius canfz ingreffum, & poft, virum fibi reftitui po-
{flulabat. Judices vero reflitutione denegata (quod fieri non
debuit ) 1n principali negotio procedere voluerunt: unde
ipfa noftram audientiam appellavits [ & infie. 1 ] Manda-
mus, quatenus fi ita eft, mulieri virum reflitui faciaris ,
quz poit appellationem ¢ ipfius 2&a funt, in irritdm revo-
cantes: poftmodum fuper matrimonio caufam audiatis, &
fine canonico terminetis.